

**RFC emisor:** SIR2212068B0  
**Nombre emisor:** SERVICIOS E INGENIERIA RISORSE  
**Folio:** 43  
**RFC receptor:** CDH921020G78  
**Nombre receptor:** COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE MEXICO  
**Código postal del receptor:** 50010  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F  
**No. de serie del CSD:** 00001000000517572239  
**Serie:** S  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 52172 2025-04-09 13:49:04  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121321		1.00	H87	Pieza	3,250.00	3,250.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Doblador de tubo conduit de aluminio para EMT de 3/4"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,250.00	Tasa	16.00%	520.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121321		1.00	H87	Pieza	3,500.00	3,500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Doblador de tubo conduit de aluminio para EMT de 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112142		1.00	H87	Pieza	1,500.00	1,500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Juego de alicates				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27113200		1.00	H87	Pieza	4,100.00	4,100.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Kit de herramientas juego de 46 piezas con trinquete reversible de 72 dientes				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,100.00	Tasa	16.00%	656.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111701		2.00	H87	Pieza	650.00	1,300.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Juego de desarmadores con 6 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,300.00	Tasa	16.00%	208.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41111615		1.00	H87	Pieza	3,400.00	3,400.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Láser de línea cruzada autonivelante de 50 pies incluye soporte magnético integrado				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41113630		1.00	H87	Pieza	4,000.00	4,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Multímetro de gancho y kit de prueba eléctrica				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111753		1.00	H87	Pieza	3,450.00	3,450.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Juego de llaves de trinquete de cabeza flexible				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,450.00	Tasa	16.00%	552.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39131711		1.00	H87	Pieza	4,000.00	4,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Peine para cable UTP				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
13101723		10.00	H87	Pieza	350.00	3,500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Plástico burbuja chica 3/16 40cm ancho x 10 metros de largo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,500.00	Tasa	16.00%	560.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44101700		2.00	H87	Pieza	1,200.00	2,400.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Repuesto-pila para Hp 440G2 Original Vi04 756480-421 Db6i				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43222600		2.00	H87	Pieza	3,400.00	6,800.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Unidad de disco duro M.2 2242 NVMe SSD de 256GB PCIe 3.0 con velocidad de lectura 2500MB/s				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,800.00	Tasa	16.00%	1,088.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		6.00	H87	Pieza	250.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Rodillo -goma de arrastre para impresora Epson L222 I130 L301 L303 L310 L313				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		6.00	H87	Pieza	1,800.00	10,800.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Tarjeta lógica para impresora Epson Ecotank L310				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	10,800.00	Tasa	16.00%	1,728.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		4.00	H87	Pieza	600.00	2,400.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Gomas rodillo Pickup para impresora Epson L1110 L3110 L4150 L3150 L4160				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		2.00	H87	Pieza	3,000.00	6,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Tarjeta lógica para impresora Epson L1110				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	6,000.00	Tasa	16.00%	960.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		6.00	H87	Pieza	700.00	4,200.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Panel para impresora Epson L1110				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,200.00	Tasa	16.00%	672.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		6.00	H87	Pieza	170.00	1,020.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Gomas para Epson L1110 L1210 L1250 L3110 L3150 L3160				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,020.00	Tasa	16.00%	163.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		4.00	H87	Pieza	470.00	1,880.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Rodillo para impresora Epson L6170 L6171 L6178 L6190 L6191				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,880.00	Tasa	16.00%	300.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		4.00	H87	Pieza	350.00	1,400.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Tanque caja mantenimiento para impresora Epson L1110 L3110 L3150 L3160				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,400.00	Tasa	16.00%	224.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		4.00	H87	Pieza	190.00	760.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Grasa para impresora lubricante guis carros de impresion				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	760.00	Tasa	16.00%	121.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		2.00	H87	Pieza	550.00	1,100.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Gomas de arrastre para impresora Epson L1300 L1500w L1800 R1400 T1110				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		4.00	H87	Pieza	270.00	1,080.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Goma de arrastre (Pick Up Roller) para impresora Hp P2035 P2055 Pro400 M401				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,080.00	Tasa	16.00%	172.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44101700		2.00	H87	Pieza	570.00	1,140.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Kit purga destapar cabezal compatible Plotter Hp T120 T520				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,140.00	Tasa	16.00%	182.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43201800		4.00	H87	Pieza	1,150.00	4,600.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Ugreen Carcasa M.2 Disco duro Nvme Pcie caja con Uasp cable Usb A To C 025m adaptador para SSD M.2 Sata M Key B Y M Key compatible con 2230/2242/2260/2280 negro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,600.00	Tasa	16.00%	736.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		4.00	H87	Pieza	250.00	1,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Kit goma y pad separador compatible impresora HP P1102 P1005 P1006				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,000.00	Tasa	16.00%	160.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44101700		5.00	H87	Pieza	300.00	1,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Almohadillas para impresoras Epson L120 L210 L220 L310 L355 L375 L395				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,500.00	Tasa	16.00%	240.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27111500		1.00	H87	Pieza	900.00	900.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cortador de tubos				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.00%	144.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
46181504		3.00	H87	Pieza	950.00	2,850.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Guantes de trabajo mecanicos (talla M)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,850.00	Tasa	16.00%	456.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31241501		3.00	H87	Pieza	550.00	1,650.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Lentes de seguridad transparentes				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,650.00	Tasa	16.00%	264.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112830		1.00	H87	Pieza	3,650.00	3,650.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Kit surtido de 9 piezas de sierras de agujero bimetalicas con eje universal SpinLock				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,650.00	Tasa	16.00%	584.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
23242100		1.00	H87	Pieza	1,100.00	1,100.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Juego de 14 brocas helicoidales HSS con revestimiento de oxido negro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
23242100		1.00	H87	Pieza	550.00	550.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Set de 8 brocas para concreto				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	550.00	Tasa	16.00%	88.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26121630		5.00	H87	Pieza	1,800.00	9,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cassette de etiqueta autolaminable P1 1" X 1.5" etiquetas color blanco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,000.00	Tasa	16.00%	1,440.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
44102412		8.00	H87	Pieza	330.00	2,640.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cinta para etiquetas 12mm (1/2") 400cm rendimiento. hecha de papel blanco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,640.00	Tasa	16.00%	422.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121000		100.00	H87	Pieza	385.00	38,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cable de parcheo slim UTP Cat6 de 20cm color azul diametro reducido				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	38,500.00	Tasa	16.00%	6,160.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121000		5.00	H87	Pieza	1,100.00	5,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cable adaptador USB a HDMI 4k@60Hz convertidor Thunderbolt 3				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43223108		8.00	H87	Pieza	600.00	4,800.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Convertidor displayport a HDMI 4K HDR con blindaje interno				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,800.00	Tasa	16.00%	768.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39131714		10.00	H87	Pieza	950.00	9,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Agrupador de cable negro 24mm x 10mts				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,500.00	Tasa	16.00%	1,520.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43223300		5.00	H87	Pieza	1,050.00	5,250.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Plugs modulares RJ-45 Cat6 bote con 100 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,250.00	Tasa	16.00%	840.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43223300		100.00	H87	Pieza	330.00	33,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Jack modular categoria 6 RJ45 estilo Keyconnect color negro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	33,000.00	Tasa	16.00%	5,280.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121400		40.00	H87	Pieza	135.00	5,400.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Placa de pared universal AX102655 con 2 puertos color blanco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,400.00	Tasa	16.00%	864.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121400		10.00	H87	Pieza	800.00	8,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Placa de pared de 4 puertos color blanco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8,000.00	Tasa	16.00%	1,280.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43223300		5.00	H87	Pieza	850.00	4,250.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Conector RJ-11 transparente con 100 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,250.00	Tasa	16.00%	680.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39131714		20.00	H87	Pieza	550.00	11,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Canaleta color blanco de 3 vias de PVC auto extingible 60 x 25 x tramo 2.5m (5401-01250)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11,000.00	Tasa	16.00%	1,760.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39131714		20.00	H87	Pieza	170.00	3,400.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Canaleta en color blanco sin division 35 x 17mm tramo 6 pies con cinta adhesiva (5301-21262)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43201800		30.00	H87	Pieza	1,250.00	37,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Disco duro de estado solido (SSD)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	37,500.00	Tasa	16.00%	6,000.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43201800		20.00	H87	Pieza	1,450.00	29,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Unidad NVMe 512 GB PCI Express 4.0 M.2				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	29,000.00	Tasa	16.00%	4,640.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211600		10.00	H87	Pieza	550.00	5,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Memoria RAM ValueRAM color verde 8GB 1 Kingston				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	5,500.00	Tasa	16.00%	880.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
26111701		30.00	H87	Pieza	700.00	21,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Bateria sellada PL-7-12 AGM/VRLA PL-7-12 12V 7000mAh				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	21,000.00	Tasa	16.00%	3,360.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112830		1.00	H87	Pieza	700.00	700.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Juego de destornilladores con 45 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
27112830		2.00	H87	Pieza	260.00	520.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Pinzas de precision ESD antiestaticas con 10 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	520.00	Tasa	16.00%	83.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211600		10.00	H87	Pieza	2,500.00	25,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Docking station 153928 USB C 2x USB 3.2 1x USB C 1x HDMI SD/MicroSD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	25,000.00	Tasa	16.00%	4,000.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
52161500		15.00	H87	Pieza	1,800.00	27,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Audifonos gamer alambricos de 1.3 metros conector 3.50mm				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	27,000.00	Tasa	16.00%	4,320.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
23271806		1.00	H87	Pieza	700.00	700.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Kit de soldador inalambrico USB de 8w temperatura ajustable 127V				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121000		2.00	H87	Pieza	470.00	940.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cable adaptador USB 3.0 a SATA para disco duro 2.5 y 3.5				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	940.00	Tasa	16.00%	150.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211600		4.00	H87	Pieza	2,800.00	11,200.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Unidad de estado solido externo 1tb USB velocidad 3.2 color negro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11,200.00	Tasa	16.00%	1,792.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121000		5.00	H87	Pieza	370.00	1,850.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cable USB Manhattan V2.0 A-B de 5 metros color plata				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,850.00	Tasa	16.00%	296.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43222600		3.00	H87	Pieza	380.00	1,140.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Switch gigabit ethernet 5 puertos 10/100/1000Mbps 10 Gbit/s 2000 entradas no administrable				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,140.00	Tasa	16.00%	182.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26121609		2.00	H87	Pieza	230.00	460.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Cable/látiguillo/jumper de fibra optica de longitud personalizada LC UPC a LC UPC duplex 2 fibras multimodo (OM4) riser (OFNR) 20mm bufer ajustado Aqua 50 metros				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	460.00	Tasa	16.00%	73.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121332		50.00	H87	Pieza	85.00	4,250.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Caja plastica TMK 7900-02002 color Blanco de PVC auto extingible con fondo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,250.00	Tasa	16.00%	680.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39131714		80.00	H87	Pieza	105.00	8,400.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Canaleta blanca para cable con adhesivo 20x12mm 2mts				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	8,400.00	Tasa	16.00%	1,344.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121723		3.00	H87	Pieza	470.00	1,410.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Tubos termorretractiles de 850 piezas termofil para cable				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,410.00	Tasa	16.00%	225.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
41113600		4.00	H87	Pieza	370.00	1,480.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Soportes autoadhesivos HS-101S/102 soportes para cable 100 piezas para sujetar cables				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,480.00	Tasa	16.00%	236.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121400		50.00	H87	Pieza	80.00	4,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Tapa ciega color blanco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,000.00	Tasa	16.00%	640.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121462		1.00	H87	Pieza	3,300.00	3,300.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Terminal de compresion de cobre con orificio 3/8" para cable 1AWG. 20 piezas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,300.00	Tasa	16.00%	528.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121462		1.00	H87	Pieza	1,100.00	1,100.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Terminal de compresion de cobre con orificio 3/8" para cable 2/0 AWG. 10				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,100.00	Tasa	16.00%	176.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121462		5.00	H87	Pieza	380.00	1,900.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Terminal de compresion pan-lug de barril largo de dos orificios de 1/2" para cable 6AWG espacios entre orificios de 1.75"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,900.00	Tasa	16.00%	304.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121462		10.00	H87	Pieza	105.00	1,050.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Terminal conector de barril de 1 orificio 1/2" con talon para mirilla para cable 1/0 AWG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,050.00	Tasa	16.00%	168.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121462		50.00	H87	Pieza	85.00	4,250.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Zapata terminal de ojillo BURNDY para tornillo 3/8" y calibre 12-10AWG				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,250.00	Tasa	16.00%	680.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43222900		10.00	H87	Pieza	700.00	7,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Diadema telefonica alambrica conector RJ9				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	7,000.00	Tasa	16.00%	1,120.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121400		40.00	H87	Pieza	3,500.00	140,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	No Break con linea interactiva 360 W 600A entrada 110V-120V salida 120V con 6 contactos				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	140,000.00	Tasa	16.00%	22,400.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211900		15.00	H87	Pieza	5,300.00	79,500.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Monitor LCD 23.8" 1920X1080 Full HD 75Hz conexon HDMI y VGA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	79,500.00	Tasa	16.00%	12,720.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211900		30.00	H87	Pieza	800.00	24,000.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Kit de teclado y mouse alambrico USB-A color negro en español				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	24,000.00	Tasa	16.00%	3,840.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43211600		4.00	H87	Pieza	2,950.00	11,800.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	Disco duro externo 2.5" 2TB conexion USB 3.0 a prueba de agua y golpes para Mac/PC				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11,800.00	Tasa	16.00%	1,888.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

SIR2212068B0

Folio fiscal:

AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
52161500		10.00	H87	Pieza	1,220.00	12,200.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Quemador de DVD DVD-R 8x/DVD RW 8x USB 2.0 externo				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	12,200.00	Tasa	16.00%	1,952.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43191504		20.00	H87	Pieza	1,000.00	20,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Telefono alambrico KX/TS550MEW color blanco				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	20,000.00	Tasa	16.00%	3,200.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43191504		10.00	H87	Pieza	1,750.00	17,500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Telefono analogico de 2 lineas				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	17,500.00	Tasa	16.00%	2,800.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43191504		5.00	H87	Pieza	1,860.00	9,300.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Telefono IP con pantalla 2.21" 2 lineas. altavoz negro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	9,300.00	Tasa	16.00%	1,488.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
43191504		5.00	H87	Pieza	6,800.00	34,000.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	Telefono IP pantalla 7" alambrico 12 lineas 5 teclas programables altavoz negro				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	34,000.00	Tasa	16.00%	5,440.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 781,470.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 119,243.20  
 IVA 16.00% \$ 5,792.00  
**Total** \$ 906,505.20

**Sello digital del CFDI:**

DB+TQngo99xwnU52d1UMjDlxZ2UWtMVD3szP7wo62MbyBSC11N+G+KG+LpCyPC0xu/UISF/kuO11nMltowUgn9l+VGZN7I2/B/z+4FUpp23mxRQuKUJZ7JRks2gNnOZc7Plw898QOXNkdErMEu1o81sdB/r4GBaiXvuRIdo6V0F4mmBeT0/JUKpWWxQ2/D6RCUuKVCXxdWnyUtJecr44cBcRDgBCDsoM7USMnBrSIBjL8kjA5GZF/SMKTUCFzOhisHxsjcO5TXdsJtURQfrAp5D90wpcj36iO1ZmnBBEJWRutvd3jIFRZqHMaTrw+FXQ5Gell1jxrPNL6wvP024qg==

**Sello digital del SAT:**

UkdI9E5ao4XSbWmk3mu2+sBpmIIAYHGQ0iOXTzUte7IfkD/BEVLITEzr+5cgXJONEkyqjcgZmLivpw1fAmOQm6XOGQwCCpO5FByhy9nScUoY70X/6HDCvjQ0HdgUfk/fBx3xaBd4/2eR9gNPZ90iFcRXZou1BYzQtggjGu8iYVT+rmOIYowsOYxKFDsE/AniFhhklyYm35vYkWyfG4M1yY02DDGcrg1xv6ZeQnzLvw0f73CHNSCTFIcoSREfPL1LHalCQ+NUUsHTCqCCu/2UFnPbd+008aKNHWvoQQtE9lg3v7vf7cMQr2dwX+XU4Nb11/fWoPeLjnNa1tUeFQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|AD9EB371-7244-40C6-A57F-A610AE1BC16F|2025-04-09T13:49:26|SAT970701NN3|DB+TQngo99xwnU52d1UMjDlxZ2UWtMVD3szP7wo62MbyBSC11N+G+KG+LpCyPC0xu/UISF/kuO11nMltowUgn9l+VGZN7I2/B/z+4FUpp23mxRQuKUJZ7JRks2gNnOZc7Plw898QOXNkdErMEu1o81sdB/r4GBaiXvuRIdo6V0F4mmBeT0/JUKpWWxQ2/D6RCUuKVCXxdWnyUtJecr44cBcRDgBCDsoM7USMnBrSIBjL8kjA5GZF/SMKTUCFzOhisHxsjcO5TXdsJtURQfrAp5D90wpcj36iO1ZmnBBEJWRutvd3jIFRZqHMaTrw+FXQ5Gell1jxrPNL6wvP024qg==|00001000000705250068||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-04-09 13:49:26

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000705250068

